
Uchwała Nr II / 16  / 2014 

 

Rady Gminy Pacyna 

 

 z dnia 9 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Gminy Pacyna ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2003r, nr 270, poz. 7116 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

Wybiera się Barbarę Rybicką  na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§  2. 

 

Uchwałę należy podać do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Gminy przez miesiąc oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


